



Município de Serafina Correa

Av. 25 de Julho, 202 - Centro

CNPJ : 88597984/0001-80

DESTINO MOVIMENTAÇÕES

Página 1

Cod Prod 003.001.044

Descrição do Produto PEDRISCO + FRETE

Período: 01/01/2022 à 31/01/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Unidade Setor: 04/01/2022

Requisicao	000839/22	Data	04/01/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SAO PAULO					TON	32	45,484	1.455,50

Unidade Setor: 05/01/2022

Requisicao	000844/22	Data	05/01/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SAO PAULO					TON	32	45,484	1.455,50

Unidade Setor: 06/01/2022

Requisicao	000846/22	Data	06/01/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	TRAVESSAO MEZZOMO SAO PAULO					TON	16	45,484	727,75

Unidade Setor: 07/01/2022

Requisicao	000847/22	Data	07/01/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	TRAVESSAO MEZZOMO SAO PAULO					TON	16	45,484	727,75

Unidade Setor: 10/01/2022

Requisicao	000849/22	Data	10/01/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	RUA VALENTIM ZANELLA					TON	8	45,484	363,87

Unidade Setor: 11/01/2022

Requisicao	000853/22	Data	11/01/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	LINHA NONA CAPELA CARAVAGGIO					TON	8	45,484	363,87

Unidade Setor: 12/01/2022

Requisicao	000854/22	Data	12/01/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	LINHA NONA CAPELA CARAVAGGIO					TON	25	45,484	1.137,11

Unidade Setor: 15/01/2022

DESTINO MOVIMENTAÇÕES

Página 2

Cod Prod 003.001.044

Descrição do Produto PEDRISCO + FRETE

Período: 01/01/2022 à 31/01/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Unidade Setor: 15/01/2022

Requisicao	000862/22	Data	15/01/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA CARAVAGGIO					TON	16	45,484	727,75
Requisicao	000863/22	Data	15/01/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA CARAVAGGIO					TON	16	45,484	727,75

Unidade Setor: 18/01/2022

Requisicao	000864/22	Data	18/01/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA CARAVAGGIO					TON	10	45,484	454,84

Unidade Setor: 19/01/2022

Requisicao	000907/22	Data	19/01/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	RUA VALENTIM ZANELA					TON	16	45,484	727,75
Requisicao	000909/22	Data	19/01/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA GRANJA SEGATTI					TON	16	45,484	727,75

Unidade Setor: 20/01/2022

Requisicao	000911/22	Data	20/01/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA CAPELA MARIA GORETTI					TON	16	45,484	727,75

Unidade Setor: 21/01/2022

Requisicao	000913/22	Data	21/01/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA MAERIA GORETTI					TON	16	45,484	727,75

Unidade Setor: 24/01/2022

Requisicao	000905/22	Data	24/01/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA GRANJA SEGATTI					TON	16	45,484	727,75
Requisicao	000906/22	Data	24/01/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA GRANJA SEGATTI					TON	16	45,484	727,75

Unidade Setor: 25/01/2022

Requisicao	000915/22	Data	25/01/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SANTANA					TON	16	45,484	727,75

Unidade Setor: 27/01/2022

DESTINO MOVIMENTAÇÕES

Página 3

Cod Prod 003.001.044

Descrição do Produto PEDRISCO + FRETE

Período: 01/01/2022 à 31/01/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Unidade Setor: 27/01/2022

Requisicao	000922/22	Data	27/01/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESCOLA GUERINO					TON	16	45,484	727,75

Unidade Setor: 31/01/2022

Requisicao	000925/22	Data	31/01/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	RUA VALENTIM ZANELLA					TON	8	45,484	363,87

Requisicao	000926/22	Data	31/01/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESCOLA GUERINO					TON	8	45,484	363,87

TOTAL GERAL**323 14.691,40**

28/06/2023 10:05:17

JOAO ALFREDO AZEVEDO FERREIRA



Município de Serafina Correa

Av. 25 de Julho, 202 - Centro

CNPJ : 88597984/0001-80

DESTINO MOVIMENTAÇÕES

Página 1

Cod Prod 003.001.044

Descrição do Produto PEDRISCO + FRETE

Período: 01/02/2022 à 28/02/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Unidade Setor: 01/02/2022

Requisicao	002024/22	Data	01/02/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SANTANA					TON	16	47,273	756,37
Requisicao	002025/22	Data	01/02/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SANTANA					TON	8	47,273	378,19

Unidade Setor: 03/02/2022

Requisicao	002026/22	Data	03/02/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SAO CARLOS					TON	8	47,273	378,19

Unidade Setor: 08/02/2022

Requisicao	002027/22	Data	08/02/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA MONTE BERICO					TON	8	47,273	378,19

Unidade Setor: 09/02/2022

Requisicao	002028/22	Data	09/02/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SAO ROQUE					TON	16	47,273	756,37

Unidade Setor: 10/02/2022

Requisicao	002029/22	Data	10/02/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SAO ROQUE					TON	16	47,273	756,37

Unidade Setor: 11/02/2022

Requisicao	002030/22	Data	11/02/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SAO ROQUE					TON	16	47,273	756,37

Unidade Setor: 14/02/2022

DESTINO MOVIMENTAÇÕES

Página 2

Cod Prod 003.001.044

Descrição do Produto PEDRISCO + FRETE

Período: 01/02/2022 à 28/02/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Unidade Setor: 14/02/2022

Requisicao	002031/22	Data	14/02/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SAO ROQUE					TON	8	47,273	378,19

Unidade Setor: 15/02/2022

Requisicao	002032/22	Data	15/02/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SAO CARLOS					TON	8	47,273	378,19

Requisicao	002043/22	Data	15/02/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SAO ROQUE					TON	16	47,273	756,37

Unidade Setor: 16/02/2022

Requisicao	002044/22	Data	16/02/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA CARAVAGGIO, LINHA 13					TON	8	47,273	378,19

Unidade Setor: 17/02/2022

Requisicao	002033/22	Data	17/02/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SAO JOSE					TON	18	47,273	850,92

Requisicao	002045/22	Data	17/02/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SAO ROQUE					TON	9	47,273	425,46

Unidade Setor: 18/02/2022

Requisicao	002034/22	Data	18/02/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA LINHA PORTO ALEGRE					TON	8	47,273	378,19

Requisicao	002041/22	Data	18/02/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SAO ROQUE					TON	8	47,273	378,19

Unidade Setor: 22/02/2022

Requisicao	002055/22	Data	22/02/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	CALÇAMENTO RUA JOAO BELLENZIER					TON	3,5	47,273	165,46

Unidade Setor: 23/02/2022

Requisicao	002047/22	Data	23/02/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	TRAVESSAO DA CAPELA SAO ROQUE, SANTANA					TON	9	47,273	425,46

DESTINO MOVIMENTAÇÕES

Página 3

Cod Prod 003.001.044

Descrição do Produto PEDRISCO + FRETE

Período: 01/02/2022 à 28/02/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Unidade Setor: 23/02/2022

Requisicao	002051/22	Data	23/02/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SAO ROQUE					TON	16	47,273	756,37
Requisicao	002061/22	Data	23/02/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA APARECIDA, DEBASTIANI UVAS					TON	4	47,273	189,09

Unidade Setor: 24/02/2022

Requisicao	002048/22	Data	24/02/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	TRAVESSAO DA ESTRADA DA CAPELA SAO ROQUE, SANTANA					TON	9	47,273	425,46
Requisicao	002064/22	Data	24/02/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SANTO ANTONIO LAGEADO					TON	8	47,273	378,19

Unidade Setor: 25/02/2022

Requisicao	002049/22	Data	25/02/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	TRAVESSAO FATIMA					TON	10	47,273	472,73
Requisicao	002065/22	Data	25/02/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SANTO ANTONIO LAGEADO					TON	18	47,273	850,92
Requisicao	002067/22	Data	25/02/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA FATIMA					TON	8	47,273	378,19

TOTAL GERAL

256,5

12.125,58

28/06/2023 10:08:07

JOAO ALFREDO AZEVEDO FERREIRA



Município de Serafina Correa

Av. 25 de Julho, 202 - Centro

CNPJ : 88597984/0001-80

DESTINO MOVIMENTAÇÕES

Página 1

Cod Prod 003.001.044

Descrição do Produto PEDRISCO + FRETE

Período: 01/03/2022 à 31/03/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Unidade Setor: 03/03/2022

Requisicao	003255/22	Data	03/03/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DE SILVA JARDIM					TON	8	47,334	378,67
Requisicao	003268/22	Data	03/03/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DE SILVA JARDIM					TON	7	47,334	331,34
Requisicao	003280/22	Data	03/03/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	RUA VALENTIN ZANELLA					TON	6	47,334	284,00
Requisicao	003612/22	Data	03/03/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	BAIRRO CRISTO REI					TON	6	47,334	284,00

Unidade Setor: 04/03/2022

Requisicao	003287/22	Data	04/03/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	VIA SIENA, BAIRRO SANTIN					TON	1	47,334	47,33

Unidade Setor: 05/03/2022

Requisicao	003257/22	Data	05/03/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DE SILVA JARDIM					TON	8	47,334	378,67
Requisicao	003269/22	Data	05/03/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DE SILVA JARDIM					TON	7	47,334	331,34

Unidade Setor: 07/03/2022

Requisicao	003262/22	Data	07/03/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DE SILVA JARDIM					TON	8	47,334	378,67
Requisicao	003264/22	Data	07/03/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	estrada da capela fatima					TON	10	47,334	473,34
Requisicao	003270/22	Data	07/03/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DE SILVA JARDIM					TON	7	47,334	331,34

DESTINO MOVIMENTAÇÕES

Página 2

Cod Prod 003.001.044

Descrição do Produto PEDRISCO + FRETE

Período: 01/03/2022 à 31/03/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Unidade Setor: 07/03/2022

Requisicao	003273/22	Data	07/03/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DE SILVA JARDIM					TON	8	47,334	378,67
Requisicao	003290/22	Data	07/03/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	PARQUE DE RODEIOS					TON	2	47,334	94,67

Unidade Setor: 08/03/2022

Requisicao	003266/22	Data	08/03/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DE SILVA JARDIM					TON	8	47,334	378,67
Requisicao	003274/22	Data	08/03/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DE SILVA JARDIM					TON	8	47,334	378,67

Unidade Setor: 09/03/2022

Requisicao	003271/22	Data	09/03/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DE SILVA JARDIM					TON	7	47,334	331,34
Requisicao	003297/22	Data	09/03/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	RUA VALENTIN ZANELLA					TON	4	47,334	189,34
Requisicao	003376/22	Data	09/03/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	RUA SET DE BASTIANI					TON	5	47,334	236,67

Unidade Setor: 10/03/2022

Requisicao	003381/22	Data	10/03/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	RUA SET DE BASTIANI					TON	1	47,334	47,33

Unidade Setor: 17/03/2022

Requisicao	003330/22	Data	17/03/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADADA CAPELA CARAVAGIO LINHA NONA					TON	8	47,334	378,67
Requisicao	003334/22	Data	17/03/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA CARAVAGGIO, UNIAO DA SERRA					TON	8	47,334	378,67
Requisicao	003338/22	Data	17/03/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	CALÇAMENTO MONTE GRAPPA					TON	16	47,334	757,34

Unidade Setor: 18/03/2022

DESTINO MOVIMENTAÇÕES

Página 3

Cod Prod 003.001.044

Descrição do Produto PEDRISCO + FRETE

Período: 01/03/2022 à 31/03/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Unidade Setor: 18/03/2022									
Requisicao	003589/22	Data	18/03/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:		MONTE GRAPPA				TON	32,5	47,334	1.538,35
Unidade Setor: 21/03/2022									
Requisicao	003394/22	Data	21/03/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:		PARQUE DE RODEIOS				TON	2	47,334	94,67
Requisicao	003395/22	Data	21/03/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:		CALÇAMENTO MONTE GRAPA				TON	8	47,334	378,67
Requisicao	003590/22	Data	21/03/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:		CALÇAMENTOMONTE GRAPPA				TON	6,25	47,334	295,84
Unidade Setor: 22/03/2022									
Requisicao	003580/22	Data	22/03/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:		RUA JOSE GIRARDI				TON	4	47,334	189,34
Unidade Setor: 24/03/2022									
Requisicao	003607/22	Data	24/03/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:		PARQUE DE RODEIOS				TON	8,75	47,334	414,17
Unidade Setor: 28/03/2022									
Requisicao	003355/22	Data	28/03/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:		RUA JOSE GIRARDI, BAIRRO DE COSTA				TON	30	47,334	1.420,02
TOTAL GERAL							234,5		11.099,82

28/06/2023 10:15:52

JOAO ALFREDO AZEVEDO FERREIRA



Município de Serafina Correa

Av. 25 de Julho, 202 - Centro

CNPJ : 88597984/0001-80

DESTINO MOVIMENTAÇÕES

Página 1

Cod Prod 003.001.044

Descrição do Produto PEDRISCO + FRETE

Período: 01/04/2022 à 30/04/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Unidade Setor: 06/04/2022

Requisicao	004868/22	Data	06/04/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA CARAVAGGIO LINHA NONA					TON	9	50,828	457,45
Requisicao	004878/22	Data	06/04/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA PARA UNIAO DA SERRA					TON	6,25	50,828	317,67
Requisicao	004900/22	Data	06/04/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	RUA JOAO VARIANI, LOTEAMENTO FOZZA					TON	4	50,828	203,31
Requisicao	004903/22	Data	06/04/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	CAPELA CARAVAGGIO UNIAO DA SERRA					TON	16	50,828	813,25

Unidade Setor: 07/04/2022

Requisicao	004869/22	Data	07/04/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA CARAVAGGIO LINHA NONA					TON	18	50,828	914,90
Requisicao	004870/22	Data	07/04/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA CARAVAGGIO LINHA NONA					TON	9	50,828	457,45
Requisicao	004879/22	Data	07/04/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA PARA UNIAO DA SERRA					TON	18,75	50,828	953,02
Requisicao	004904/22	Data	07/04/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	CAPELA CARAVAGGIO UNIAO DA SERRA					TON	8	50,828	406,62

Unidade Setor: 08/04/2022

Requisicao	004871/22	Data	08/04/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SAO ROQUE					TON	16	50,828	813,25

Unidade Setor: 11/04/2022

Requisicao	004880/22	Data	11/04/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	BAIRRO SANTA RITA					TON	5	50,828	254,14

DESTINO MOVIMENTAÇÕES

Página 2

Cod Prod 003.001.044

Descrição do Produto PEDRISCO + FRETE

Período: 01/04/2022 à 30/04/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Unidade Setor: 12/04/2022

Requisicao	004873/22	Data	12/04/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	MARGINAL ANTES DO POSTO BUFFON					TON	10	50,828	508,28

Unidade Setor: 13/04/2022

Requisicao	004898/22	Data	05/04/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	BAIRRO DE COSTA					TON	6	50,828	304,97

Unidade Setor: 14/04/2022

Requisicao	004890/22	Data	14/04/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	MORRO DO ZILIOOTTO					TON	5	50,828	254,14
Requisicao	004891/22	Data	14/04/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SAUDE					TON	8	50,828	406,62

Unidade Setor: 20/04/2022

Requisicao	004892/22	Data	20/04/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SAUDE					TON	6	50,828	304,97

Unidade Setor: 27/04/2022

Requisicao	004886/22	Data	27/04/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESCOLA AGRICOLA					TON	16	50,828	813,25

Unidade Setor: 28/04/2022

Requisicao	004876/22	Data	28/04/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	AREA INDUSTRIAL SALETE					TON	17,5	50,828	889,49
Requisicao	004887/22	Data	28/04/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	AREA INDL SALETE					TON	8	50,828	406,62

TOTAL GERAL

186,5 9.479,41

28/06/2023 10:25:18

JOAO ALFREDO AZEVEDO FERREIRA



Município de Serafina Correa
Av. 25 de Julho, 202 - Centro
CNPJ : 88597984/0001-80

DESTINO MOVIMENTAÇÕES

Página 1

Cod Prod 003.001.044 Descrição do Produto PEDRISCO + FRETE

Período: 01/05/2022 à 31/05/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Unidade Setor: 06/05/2022

Requisicao	006527/22	Data	06/05/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	GINASIO BAIRRO SANTIN					TON	1	51,118	51,12

Unidade Setor: 12/05/2022

Requisicao	006550/22	Data	12/05/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA CARAVAGGIO					TON	8	51,118	408,94

Unidade Setor: 13/05/2022

Requisicao	006507/22	Data	13/05/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA CARAVAGGIO					TON	8	51,118	408,94

Requisicao	006508/22	Data	13/05/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	AREA INDUSTRIAL					TON	8	51,118	408,94

Requisicao	006556/22	Data	13/05/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA PARA UNIAO DA SERRA					TON	16	51,118	817,89

Unidade Setor: 19/05/2022

Requisicao	006566/22	Data	19/05/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	CTG CAPELA FATIMA					TON	3	51,118	153,35

Unidade Setor: 23/05/2022

Requisicao	006573/22	Data	23/05/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	CALÇAMENTO VIA SIGNA, MARECHAL DEODORO					TON	4	51,118	204,47

Unidade Setor: 24/05/2022

Requisicao	006579/22	Data	24/05/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	CALÇAMENTO LINHA MARECHAL DEODORO					TON	4	51,118	204,47

DESTINO MOVIMENTAÇÕES

Cod Prod 003.001.044 Descrição do Produto PEDRISCO + FRETE

Período: 01/05/2022 à 31/05/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Unidade Setor: 31/05/2022

Requisicao	006516/22	Data	31/05/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	LINHA MOREIRA CESAR					TON	4	51,118	204,47
TOTAL GERAL							56		2.862,61



Município de Serafina Correa

Av. 25 de Julho, 202 - Centro

CNPJ : 88597984/0001-80

DESTINO MOVIMENTAÇÕES

Página 1

Cod Prod 003.001.044

Descrição do Produto PEDRISCO + FRETE

Período: 01/06/2022 à 30/06/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Unidade Setor: 10/06/2022

Requisicao	007829/22	Data	10/06/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SANTANA					TON	16	51,54	824,64
Requisicao	007830/22	Data	10/06/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SANTANA					TON	43,75	51,54	2.254,87

Unidade Setor: 11/06/2022

Requisicao	007831/22	Data	11/06/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SANTANA					TON	90	51,54	4.638,59

Unidade Setor: 13/06/2022

Requisicao	007820/22	Data	13/06/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SÃO JOAO					TON	8,75	51,54	450,97
Requisicao	007832/22	Data	13/06/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SAO JOAO					TON	7,5	51,54	386,55
Requisicao	007833/22	Data	13/06/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SAO PAULO					TON	45	51,54	2.319,30

Unidade Setor: 14/06/2022

Requisicao	007821/22	Data	14/06/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SAO PAULO					TON	43,75	51,54	2.254,87
Requisicao	007834/22	Data	14/06/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SAO PAULO					TON	10	51,54	515,40
Requisicao	007872/22	Data	14/06/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	rua minuano, bairro pedregal					TON	5	51,54	257,70

Unidade Setor: 15/06/2022

DESTINO MOVIMENTAÇÕES

Página 2

Cod Prod 003.001.044

Descrição do Produto PEDRISCO + FRETE

Período: 01/06/2022 à 30/06/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Unidade Setor: 15/06/2022

Requisicao	007822/22	Data	15/06/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SAO LUIS					TON	26,25	51,54	1.352,92
Requisicao	007823/22	Data	15/06/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA TRAVESSA 14 MEZOMO					TON	17,5	51,54	901,95

Unidade Setor: 18/06/2022

Requisicao	007835/22	Data	18/06/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SAO LUIS					TON	6,5	51,54	335,01

Unidade Setor: 20/06/2022

Requisicao	007836/22	Data	20/06/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA TRAVESSA 14 MEZOMO					TON	12,5	51,54	644,25
Requisicao	007837/22	Data	20/06/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA SAO PEDRO, LAURINDO CANTON					TON	8	51,54	412,32

Unidade Setor: 29/06/2022

Requisicao	007838/22	Data	29/06/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA CARAVAGGIO LINHA NONA					TON	76,25	51,54	3.929,92

Unidade Setor: 30/06/2022

Requisicao	007839/22	Data	30/06/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA CARAVAGGIO LINHA NONA					TON	82,5	51,54	4.252,04

TOTAL GERAL

499,25 25.731,31

28/06/2023 10:31:45

JOAO ALFREDO AZEVEDO FERREIRA



Município de Serafina Correa

Av. 25 de Julho, 202 - Centro

CNPJ : 88597984/0001-80

DESTINO MOVIMENTAÇÕES

Página 1

Cod Prod 003.001.044

Descrição do Produto PEDRISCO + FRETE

Período: 01/07/2022 à 31/07/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Unidade Setor: 01/07/2022

Requisicao	009217/22	Data	01/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA CARAVAGIO, ENTRADA DO CORDEIRO					TON	8	51,838	414,70
Requisicao	009352/22	Data	01/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	CAPELA SAO PAULO					TON	16	51,838	829,40
Requisicao	009473/22	Data	01/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SAO LUIZ A SAO CAETANO					TON	32	51,838	1.658,80

Unidade Setor: 04/07/2022

Requisicao	009218/22	Data	04/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	TRAVESSA SILVIO CASAGRANDE					TON	16	51,838	829,40
Requisicao	009356/22	Data	04/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	CAPELA SAO PAULO					TON	64	51,838	3.317,61
Requisicao	009358/22	Data	04/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	CAPELA SAO PAULO					TON	16	51,838	829,40
Requisicao	009474/22	Data	04/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SAO LUIZ A SAO CAETANO					TON	32	51,838	1.658,80

Unidade Setor: 05/07/2022

Requisicao	009475/22	Data	05/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SAO LUIZ A SAO CAETANO					TON	64	51,838	3.317,61

Unidade Setor: 06/07/2022

Requisicao	009219/22	Data	06/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DE SILVA JARDIM					TON	8	51,838	414,70
Requisicao	009220/22	Data	06/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DE SILVA JARDIM					TON	8	51,838	414,70

DESTINO MOVIMENTAÇÕES

Página 2

Cod Prod 003.001.044

Descrição do Produto PEDRISCO + FRETE

Período: 01/07/2022 à 31/07/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Unidade Setor: 07/07/2022

Requisicao	009221/22	Data	07/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DE SILVA JARDIM					TON	8	51,838	414,70
Requisicao	009236/22	Data	07/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA ASAO JOSE					TON	16	51,838	829,40
Requisicao	009237/22	Data	07/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SANT ANT LAJEADO					TON	16	51,838	829,40
Requisicao	009238/22	Data	07/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DE SILVA JARDIM					TON	16	51,838	829,40
Requisicao	009332/22	Data	07/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	RUA RUI BARBOSA					TON	2	51,838	103,68

Unidade Setor: 08/07/2022

Requisicao	009239/22	Data	08/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DE SILVA JARDIM					TON	16	51,838	829,40

Unidade Setor: 09/07/2022

Requisicao	009222/22	Data	09/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DE SILVA JARDIM					TON	16	51,838	829,40

Unidade Setor: 11/07/2022

Requisicao	009481/22	Data	11/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	CTG CAPELA FATIMA					TON	80	51,838	4.147,01

Unidade Setor: 13/07/2022

Requisicao	009406/22	Data	13/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	CAPELA SAO CAETANO					TON	48	51,838	2.488,21

Unidade Setor: 14/07/2022

Requisicao	009482/22	Data	14/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SOA LUIZ					TON	48	51,838	2.488,21

Unidade Setor: 15/07/2022

DESTINO MOVIMENTAÇÕES

Página 3

Cod Prod 003.001.044

Descrição do Produto PEDRISCO + FRETE

Período: 01/07/2022 à 31/07/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Unidade Setor: 15/07/2022

Requisicao	009438/22	Data	15/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ENTRADA DA COOPERLATE					TON	8	51,838	414,70
Requisicao	009483/22	Data	15/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SAO LUIZ					TON	48	51,838	2.488,21

Unidade Setor: 18/07/2022

Requisicao	009484/22	Data	18/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA CAPELA SAO CAETANO CAPELA FATIMA					TON	64	51,838	3.317,61

Unidade Setor: 19/07/2022

Requisicao	009485/22	Data	19/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA CAPELA SAO CAETANO CAPELA FATIMA					TON	48	51,838	2.488,21

Unidade Setor: 20/07/2022

Requisicao	009486/22	Data	20/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SALETE					TON	64	51,838	3.317,61

Unidade Setor: 21/07/2022

Requisicao	009487/22	Data	21/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SALETE					TON	64	51,838	3.317,61

Unidade Setor: 22/07/2022

Requisicao	009234/22	Data	22/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DE SILVA JARDIM					TON	16	51,838	829,40
Requisicao	009442/22	Data	22/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	SILVA JARDIM, ARRANQUE					TON	32	51,838	1.658,80
Requisicao	009488/22	Data	22/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SALETE					TON	48	51,838	2.488,21

Unidade Setor: 26/07/2022

Requisicao	009489/22	Data	26/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SANTO ANTONIO DO LAGEADO					TON	64	51,838	3.317,61

Unidade Setor: 27/07/2022

DESTINO MOVIMENTAÇÕES

Página 4

Cod Prod 003.001.044

Descrição do Produto PEDRISCO + FRETE

Período: 01/07/2022 à 31/07/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Unidade Setor: 27/07/2022

Requisicao	009490/22	Data	27/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DA CAPELA SANTO ANTONIO DO LAGEADO					TON	32	51,838	1.658,80

Unidade Setor: 28/07/2022

Requisicao	009240/22	Data	28/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	AREA INDUSTRIAL					TON	8	51,838	414,70
Requisicao	009491/22	Data	28/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	TRAVESSAO FAE					TON	64	51,838	3.317,61

Unidade Setor: 29/07/2022

Requisicao	009492/22	Data	29/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ZANELAO					TON	80	51,838	4.147,01
Requisicao	009493/22	Data	29/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DE DIVISA COM UNIAO DA SERRA					TON	64	51,838	3.317,61

Unidade Setor: 30/07/2022

Requisicao	009494/22	Data	30/07/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTRADA DE DIVISA COM UNIAO DA SERRA					TON	48	51,838	2.488,21

TOTAL GERAL

1282 66.455,82

28/06/2023 10:36:23

JOAO ALFREDO AZEVEDO FERREIRA



Município de Serafina Correa
Av. 25 de Julho, 202 - Centro
CNPJ : 88597984/0001-80

DESTINO MOVIMENTAÇÕES

Página 1

Cod Prod 003.001.044

Descrição do Produto PEDRISCO + FRETE

Período: 01/08/2022 à 31/08/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Unidade Setor: 09/08/2022

Requisicao	010628/22	Data	09/08/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	AV ARTHUR OSCAR, BAIRRO FOZZA					TON	6,25	51,868	324,17
Requisicao	010629/22	Data	09/08/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	MONTE GRAPPA , CALÇAMENTO					TON	16,25	51,868	842,85
Requisicao	010797/22	Data	09/08/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	MONTE GRAPPA					TON	3	51,868	155,60

Unidade Setor: 11/08/2022

Requisicao	010614/22	Data	11/08/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	estrada caravaggio linha nova					TON	7	51,868	363,07

Unidade Setor: 15/08/2022

Requisicao	010631/22	Data	15/08/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	MONTE GRAPPA					TON	3,75	51,868	194,50

Unidade Setor: 31/08/2022

Requisicao	010637/22	Data	31/08/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	RUA LINDO PANDOLFO					TON	5	51,868	259,34
Requisicao	010638/22	Data	31/08/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	RUA LIDIO PANDOLFO					TON	5	51,868	259,34

TOTAL GERAL

46,25 2.398,89

28/06/2023 10:41:20

JOAO ALFREDO AZEVEDO FERREIRA



Município de Serafina Correa
Av. 25 de Julho, 202 - Centro
CNPJ : 88597984/0001-80

DESTINO MOVIMENTAÇÕES

Página 1

Cod Prod 003.001.044

Descrição do Produto PEDRISCO + FRETE

Período: 01/09/2022 à 30/09/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Unidade Setor: 01/09/2022

Requisicao 011920/22 Data 01/09/2022	Centro de Custo SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade TON	Qtde 2	Vlr. Unit. 57,10	Valor Total 114,20
Destinação: AV ARTHUR OSCAR, PERTO MIOTOO					

Unidade Setor: 06/09/2022

Requisicao 011936/22 Data 06/09/2022	Centro de Custo SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade TON	Qtde 3	Vlr. Unit. 57,10	Valor Total 171,30
Destinação: AV ARTHUR OSCAR, PERTO DO MIOTO					

Unidade Setor: 09/09/2022

Requisicao 011926/22 Data 09/09/2022	Centro de Custo SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade TON	Qtde 5	Vlr. Unit. 57,10	Valor Total 285,50
Destinação: AV ARTHUR OSCAR, PERTO DO MIOTTO					

Unidade Setor: 14/09/2022

Requisicao 011929/22 Data 14/09/2022	Centro de Custo SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade TON	Qtde 3	Vlr. Unit. 57,10	Valor Total 171,30
Destinação: AV ARTHUR OSCAR PERTO DO MIOTTO					

Unidade Setor: 15/09/2022

Requisicao 011943/22 Data 15/09/2022	Centro de Custo SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade TON	Qtde 3	Vlr. Unit. 57,10	Valor Total 171,30
Destinação: AV ARTHUR OSCAR, PERTO MIOTO					

Unidade Setor: 16/09/2022

Requisicao 011944/22 Data 16/09/2022	Centro de Custo SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade TON	Qtde 3	Vlr. Unit. 57,10	Valor Total 171,30
Destinação: CALÇAMENTO BAIRRO APARECIDA					

Unidade Setor: 22/09/2022

Requisicao 011947/22 Data 22/09/2022	Centro de Custo SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade TON	Qtde 7	Vlr. Unit. 57,10	Valor Total 399,70
Destinação: AV ARTHUR OSCAR, EM FRENTE AO MIOTTO					

DESTINO MOVIMENTAÇÕES

Página 2

Cod Prod 003.001.044

Descrição do Produto PEDRISCO + FRETE

Período: 01/09/2022 à 30/09/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Unidade Setor: 22/09/2022

Requisicao	011950/22	Data	22/09/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	CONCERTO EM CALÇAMENTO, RUA VITORIO ROTA					TON	3	57,10	171,30

Unidade Setor: 26/09/2022

Requisicao	011951/22	Data	26/09/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	AV ARTHUR OSCAR, EM FRENTE AO MIOTO					TON	4	57,10	228,40

Requisicao	012126/22	Data	26/09/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	CALÇAMENTO NO BAIRRO APARECIDA					TON	48	57,10	2.740,82

Unidade Setor: 27/09/2022

Requisicao	011952/22	Data	27/09/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	CALÇAMENTO BAIRRO PEDREGAL, RUA PEDREGAL					TON	3	57,10	171,30

Unidade Setor: 28/09/2022

Requisicao	012129/22	Data	28/09/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	CALÇAMENTO NO BAIRRO APARECIDA					TON	64	57,10	3.654,42

Unidade Setor: 30/09/2022

Requisicao	011933/22	Data	30/09/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	CALÇAMENTO BAIRRO APARECIDA					TON	4	57,10	228,40

Requisicao	011934/22	Data	30/09/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESCOLA CAPELA SAO PEDRO					TON	4	57,10	228,40

TOTAL GERAL

156 8.907,65

28/06/2023 10:45:10

JOAO ALFREDO AZEVEDO FERREIRA



Município de Serafina Correa
Av. 25 de Julho, 202 - Centro
CNPJ : 88597984/0001-80

DESTINO MOVIMENTAÇÕES

Página 1

Cod Prod 003.001.044

Descrição do Produto PEDRISCO + FRETE

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Unidade Setor: 03/10/2022

Requisicao 013507/22	Data 03/10/2022	Centro de Custo SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade TON	Qtde 5	Vlr. Unit. 59,099	Valor Total 295,49
Destinação: CALÇAMENTO BAIRRO APARECIDA ACESSO RS 129						

Unidade Setor: 04/10/2022

Requisicao 013599/22	Data 04/10/2022	Centro de Custo SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade TON	Qtde 11	Vlr. Unit. 59,099	Valor Total 650,09
Destinação: CALÇAMENTO NO BAIRRO APARECIDA, ACESSO A RS 129						

Unidade Setor: 05/10/2022

Requisicao 013508/22	Data 05/10/2022	Centro de Custo SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade TON	Qtde 6	Vlr. Unit. 59,099	Valor Total 354,59
Destinação: CALÇAMENTO BAIRRO APARECIDA ACESSO RS 129						

Unidade Setor: 07/10/2022

Requisicao 012733/22	Data 07/10/2022	Centro de Custo SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade TON	Qtde 1	Vlr. Unit. 58,427	Valor Total 58,43
Destinação: RUA EM FRENTE A RADIO ODISSEIA						

Unidade Setor: 11/10/2022

Requisicao 013510/22	Data 11/10/2022	Centro de Custo SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade TON	Qtde 5	Vlr. Unit. 59,099	Valor Total 295,49
Destinação: CALÇAMENTO BAIRRO APARECIDA ACESSO RS 129						

Requisicao 013590/22	Data 11/10/2022	Centro de Custo SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade TON	Qtde 22	Vlr. Unit. 59,099	Valor Total 1.300,18
Destinação: RUA DO PEDREGAL						

Unidade Setor: 13/10/2022

Requisicao 013602/22	Data 13/10/2022	Centro de Custo SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade TON	Qtde 5	Vlr. Unit. 59,099	Valor Total 295,49
Destinação: CALÇAMENTO NO BAIRRO APARECIDA, ACESSO A RS 129						

Unidade Setor: 14/10/2022

DESTINO MOVIMENTAÇÕES

Página 2

Cod Prod 003.001.044

Descrição do Produto PEDRISCO + FRETE

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Unidade Setor: 14/10/2022

Requisicao	012805/22	Data	14/10/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	ESTACIONAMENTO IGREJA PERTO DO BORTOLINI					TON	3	58,427	175,28
Requisicao	013604/22	Data	14/10/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	CEMITERIO MUNICIPAL					TON	2	59,099	118,20

Unidade Setor: 19/10/2022

Requisicao	013607/22	Data	19/10/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	CALÇAMENTO NA ENTRADA ENTRE O BORTOLINI E GRAMADINHO					TON	4	59,099	236,40

Unidade Setor: 20/10/2022

Requisicao	013610/22	Data	20/10/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	CALÇAMENTO NO BAIRRO APARECIDA, ACESSO A RS 129					TON	10	59,099	590,99

Unidade Setor: 21/10/2022

Requisicao	013594/22	Data	21/10/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	CALÇAMENTO NO BAIRRO APARECIDA, ACESSO A RS 129					TON	16	59,099	945,58

Unidade Setor: 26/10/2022

Requisicao	013630/22	Data	26/10/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	CALÇAMENTO BAIRRO APARECIDA, ACESSO RS 129					TON	5	59,099	295,49
Requisicao	013635/22	Data	26/10/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	CALÇAMENTO AREA INDUSTRIAL SALETE					TON	5	59,099	295,49

Unidade Setor: 27/10/2022

Requisicao	013512/22	Data	27/10/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	CALÇAMENTO BAIRRO APARECIDA ACESSO RS 129					TON	6	59,099	354,59

TOTAL GERAL

106 6.261,80

28/06/2023 10:50:07

JOAO ALFREDO AZEVEDO FERREIRA



Município de Serafina Correa

Av. 25 de Julho, 202 - Centro

CNPJ : 88597984/0001-80

DESTINO MOVIMENTAÇÕES

Página 1

Cod Prod 003.001.044

Descrição do Produto PEDRISCO + FRETE

Período: 01/11/2022 à 30/11/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Unidade Setor: 01/11/2022

Requisicao	014731/22	Data	01/11/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	CALÇAMENTO ACESSO RS 129 BAIRRO APARECIDA					TON	6	60,839	365,04
Requisicao	014761/22	Data	01/11/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	CALÇAMAMENTO ACESSO RS 129 BAIRRRO APARECIDA					TON	6	60,839	365,04

Unidade Setor: 03/11/2022

Requisicao	014750/22	Data	03/11/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	GINASIO SANTIN					TON	2	60,839	121,68
Requisicao	014763/22	Data	03/11/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	RUA BEM ESTAR VERDES VALES, CALÇMANENTO					TON	4	60,839	243,36

Unidade Setor: 04/11/2022

Requisicao	014787/22	Data	04/11/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	LOTEAMENTO APARECIDA					TON	6,25	60,839	380,25

Unidade Setor: 07/11/2022

Requisicao	014733/22	Data	07/11/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	RUA AFONSO SCHEFFER, BAIRRO SANTA LUCIA					TON	6	60,839	365,04

Unidade Setor: 08/11/2022

Requisicao	014770/22	Data	08/11/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	RUA AFONSO SCHEFFER					TON	4	60,839	243,36
Requisicao	014788/22	Data	08/11/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	AREA INDL SALETE					TON	60	60,839	3.650,36

Unidade Setor: 09/11/2022

DESTINO MOVIMENTAÇÕES

Página 2

Cod Prod 003.001.044

Descrição do Produto PEDRISCO + FRETE

Período: 01/11/2022 à 30/11/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Unidade Setor: 09/11/2022

Requisicao	014789/22	Data	09/11/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	LOTEAMENTO APARECIDA					TON	30	60,839	1.825,18

Unidade Setor: 10/11/2022

Requisicao	014734/22	Data	10/11/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	RUA TENENTE OSCAR CARVALHO, BAIRRO SANTIM					TON	8	60,839	486,72

Requisicao	014790/22	Data	10/11/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	LOTEAMENTO APARECIDA					TON	16	60,839	973,43

Unidade Setor: 11/11/2022

Requisicao	014791/22	Data	11/11/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	AREA INDL SALETE					TON	30	60,839	1.825,18

Unidade Setor: 16/11/2022

Requisicao	014776/22	Data	16/11/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	CALÇAMENTO ACESSO RS 129 BAIRRO APARECIDA					TON	6	60,839	365,04

Unidade Setor: 18/11/2022

Requisicao	014778/22	Data	18/11/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	CALÇAMANETO BAIRRO APARECIDA					TON	7	60,839	425,88

Requisicao	014793/22	Data	18/11/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	AREA INDL SALETE					TON	16	60,839	973,43

Unidade Setor: 23/11/2022

Requisicao	014779/22	Data	23/11/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	AREA INDL SALETE					TON	6	60,839	365,04

Unidade Setor: 24/11/2022

Requisicao	014780/22	Data	24/11/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	CALÇAMENTO BAIRRO APARECIDA					TON	6	60,839	365,04

Unidade Setor: 25/11/2022

Requisicao	014781/22	Data	25/11/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	CALÇAMENTO AREA INDL SALETE					TON	6	60,839	365,04

DESTINO MOVIMENTAÇÕES

Página 3

Cod Prod 003.001.044

Descrição do Produto PEDRISCO + FRETE

Período: 01/11/2022 à 30/11/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Unidade Setor: 28/11/2022

Requisicao	014744/22	Data	28/11/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	CALÇAMENTO ACESSO RS 129 BAIRRO APARECIDA					TON	12	60,839	730,07

Unidade Setor: 29/11/2022

Requisicao	014798/22	Data	29/11/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	TREVO DO CRISTO REI					TON	4	60,839	243,36

Unidade Setor: 30/11/2022

Requisicao	014746/22	Data	30/11/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	CALÇAMENTO AREA INDUSTRIAL SALETE					TON	4	60,839	243,36

Requisicao	014799/22	Data	30/11/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vlr. Unit.	Valor Total
Destinação:	CALÇAMENTO LOTEAMENTO APARECIDA					TON	33,8	60,839	2.056,37

TOTAL GERAL

279,05

16.977,23

28/06/2023 10:53:27

JOAO ALFREDO AZEVEDO FERREIRA



Município de Serafina Correa

Av. 25 de Julho, 202 - Centro

CNPJ : 88597984/0001-80

DESTINO MOVIMENTAÇÕES

Página 1

Cod Prod 003.001.044

Descrição do Produto PEDRISCO + FRETE

Período: 01/12/2022 à 31/12/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Unidade Setor: 01/12/2022

Requisicao	016507/22	Data	01/12/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade TON	Qtde 112	Vlr. Unit. 61,739	Valor Total 6.914,80
Destinação:	DISTRITO DE SILVA JARDIM								

Unidade Setor: 02/12/2022

Requisicao	016509/22	Data	02/12/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade TON	Qtde 96	Vlr. Unit. 61,739	Valor Total 5.926,97
Destinação:	DISTRITO DE SILVA JARDIM								

Unidade Setor: 06/12/2022

Requisicao	016511/22	Data	06/12/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade TON	Qtde 96	Vlr. Unit. 61,739	Valor Total 5.926,97
Destinação:	DISTRITO DE SILVA JARDIM								

Unidade Setor: 08/12/2022

Requisicao	016513/22	Data	08/12/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade TON	Qtde 112	Vlr. Unit. 61,739	Valor Total 6.914,80
Destinação:	DISTRITO DE SILVA JARDIM								

Requisicao	016514/22	Data	08/12/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade TON	Qtde 112	Vlr. Unit. 61,739	Valor Total 6.914,80
Destinação:	DISTRITO DE SILVA JARDIM								

Unidade Setor: 09/12/2022

Requisicao	016425/22	Data	09/12/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade TON	Qtde 6	Vlr. Unit. 61,739	Valor Total 370,44
Destinação:	CALÇAMENTO NO BAIRRO APARECIDA, ACESSO RS 129								

Unidade Setor: 12/12/2022

Requisicao	016516/22	Data	12/12/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade TON	Qtde 96	Vlr. Unit. 61,739	Valor Total 5.926,97
Destinação:	DISTRITO DE SILVA JARDIM								

Unidade Setor: 14/12/2022

DESTINO MOVIMENTAÇÕES

Página 2

Cod Prod 003.001.044

Descrição do Produto PEDRISCO + FRETE

Período: 01/12/2022 à 31/12/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Unidade Setor: 14/12/2022

Requisicao	016427/22	Data	14/12/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	CALÇAMENTO NO BAIRRO APARECIDA, ACESSO RS 129					TON	6	61,739	370,44
Requisicao	016517/22	Data	14/12/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	DISTRITO DE SILVA JARDIM					TON	96	61,739	5.926,97

Unidade Setor: 15/12/2022

Requisicao	016406/22	Data	15/12/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	CALÇAMENTO RUA MARIO S DA ROCHA					TON	4	61,739	246,96

Unidade Setor: 16/12/2022

Requisicao	015952/22	Data	16/12/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	CALÇAMENTO BAIRRO APARECIDA					TON	4	61,44	245,76
Requisicao	015953/22	Data	16/12/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	RUA ANIBAL FORNARI					TON	2	61,44	122,88
Requisicao	016378/22	Data	16/12/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	REFORMA DO CALÇAMENTO NA RUA ANIBAL FORNARI					TON	4	61,739	246,96
Requisicao	016518/22	Data	16/12/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	DISTRITO DE SILVA JARDIM					TON	76	61,739	4.692,19

Unidade Setor: 18/12/2022

Requisicao	016408/22	Data	18/12/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	RUA LINDO PANDOLFO, REMENDOS NOS CALÇAMENTOS					TON	10	61,739	617,39

Unidade Setor: 22/12/2022

Requisicao	016387/22	Data	22/12/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	CALÇAMENTO NO LOTEAMENTO FOZA					TON	2	61,739	123,48
Requisicao	016395/22	Data	22/12/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	CASA DO BALDO, GRAMADINHO					TON	2	61,739	123,48

Unidade Setor: 26/12/2022

Requisicao	016396/22	Data	26/12/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	TREVO DO SAO CRISTOVAO					TON	2	61,739	123,48

DESTINO MOVIMENTAÇÕES

Página 3

Cod Prod 003.001.044

Descrição do Produto PEDRISCO + FRETE

Período: 01/12/2022 à 31/12/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Unidade Setor: 26/12/2022

Requisicao	016413/22	Data	26/12/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	RUA LINDO PANDOLFO, REMENDOS DE CALÇAMENTO					TON	6	61,739	370,44

Unidade Setor: 27/12/2022

Requisicao	016431/22	Data	27/12/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	RUA DOLOMITI					TON	9	61,739	555,65

Unidade Setor: 28/12/2022

Requisicao	016720/22	Data	28/12/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	EM FRENTE A OFICINA DE JAIME ORSO					TON	2	63,153	126,31

Unidade Setor: 29/12/2022

Requisicao	016721/22	Data	29/12/2022	Centro de Custo	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	Unidade	Qtde	Vir. Unit.	Valor Total
Destinação:	ALTO PARAISO					TON	2	63,153	126,31

TOTAL GERAL

857 52.914,43

28/06/2023 10:56:30

JOAO ALFREDO AZEVEDO FERREIRA